Po přijímání

Přijali jsme, Pane, nebeské svátosti, připomínajíce si památku blahoslavené Marie, vždy Panny, a všech Svatých tvých;

léstia: praesta, quæsumus; ut, quod temporáliter gérimus, aeternis gaudiis consequámur. Per Dóminum nostrum...

uděl, prosíme, abychom, co v tomto čase konáme, toho dosáhli v radosti věčné. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

2. Jiná modlitba za přímmluvu Svatých

Oratio

A cunctis nos, quæsumus, Dómine, mentis et córporis defénde periculis: et intercedénte beáta et gloriósa semper Virgine Dei Genitricis Mariæ, cum beáto Joseph, beáteis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beáto N. et ómnibus Sanctis, salútem nobis tríbue benignus et pacem; ut destrúctis adversitatibus et erróribus universis, Ecclesiá tua secúra tibi sérviat libertáte. Per eúndem Dóminum...

(Jeli patronem kostela nějaký sv. Anděl nebo sv. Jan Křtitel, klade se jméno jejich před jméno sv. Josefa.)

Secreta

Exáudi nos, Deus, salutáris noster: ut, per hujus sacraménti virtútem, a cunctis nos mentis et córporis hóstibus tueáris; grátiam tríbuens in praesénti, et glóriam in futúro. Per Dóminum nostrum...

Modlitba

Ode všech nás, prosíme, Pane, duše a těla ochraňuj nebezpečí a na přímmluvu blahoslavené a a přeslavné vždy Panny Rodičky Boží Marie se svatým Josefem, jakož i se svatým N. (jméno svatého patrona chrámu) a všemi Svatými, uděl nám dobrotivě spásu a mír, aby po zničení protivensví a bludů všelikých, Církev tvoje s bezpečnou svobodou tobě sloužiti mohla. Skrze téhož Pána našeho...

Tichá modlitba

Vyslyš nás, Bože, Spasitelí náš, a mocí této Svátosti nás ode všech nepřátel duše a těla ochraňuj, nyní milost uděluje v budoucnu slávu. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Postcommunio

Mundet et múniat nos, quaesumus, Dómine, divini sacraménti múnus oblátum: et intercedente beáta Vírgine Dei Genitricé María, cum beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beáto N. et ómnibus Sanctis; a cunctis nos reddat et per-versitatibus expiátos, et ad-versitatibus expeditos. Per eúndem Dóminum...

3. Za všechny stupně důstojství v Církvi

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, cujus spírítu totum corpus Ecclésiae sanctificátur et régitur: exáudi nos pro univérsis ordinibus supplicántes; ut, grátiae tuae múnere, ab ómnibus tibi grádibus fidéliter serviátur. Per Dóminum...

Secreta

Da fámulis tuis, Dómine, indulgéntiam peccatórum, consolationem vitae, gubernatióem perpétuam: ut, tibi servientes, ad tuam júgiter misericórdiam pervenire mereántur. Per Dóminum nostrum...